@ 635 Werder (Havel) » GroB Kreutz » Schmergow

@ 635

@ 635

Montag - Freitag (Ferien)

&Y olitig ab 14.12.2025

Montag - Freitag (Schultage)

RE1 von Potsdam, Berlin an___ 6.05 9.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 7.38 9.18 15.18 17.18 19.18
Werder, Bahnhof ab  6.19 9.31 11.31 12.49 13.39 14.39 15.29 16.31 17.31 18.31 19.31 _ 7.41 9.31 11.31 13.31 15.29 17.31 19.31
-Friedrichshohe 6.20 9.33 11.33 12.51 13.41 14.41 15.31 16.33 17.33 18.3319.33  7.43 9.33 11.33 13.33 15.31 17.33 19.33
-Marienweg 6.21 9.34 11.34 12.51 13.41 14.41 15.32 16.34 17.34 18.34 1933 7.44 9.34 11.34 13.34 15.32 17.34 19.33
-Bismarckhohe 6.22 _  9.3511.3512.53 13.43 14.43 15.33 16.35 17.35 18.35 19.34 _ 7.45 9.35 11.35 13.35 15.33 17.35 19.34
Werder, Post 6.24 7.47 9.37 11.37 12.55 13.45 14.45 15.35 16.37 17.37 18.37 19.36 _  7.47 9.37 11.37 13.37 15.35 17.37 19.36
-Brandenburger Str. 6.25 7.48 9.38 11.38 12.56 13.46 14.46 15.36 16.38 17.38 18.38 19.37 _  7.48 9.38 11.38 13.38 15.36 17.38 19.37
-Lietzes Weg 6.26 7.50 9.40 11.40 12.58 13.48 14.48 15.38 16.40 17.40 18.40 19.38 _ 7.50 9.40 11.40 13.40 15.38 17.40 19.38
Werder, Glindower Eck 6.27 7.51 9.41 11.41 12.59 13.49 14.49 15.39 16.41 17.41 18.4119.39 _  7.51 9.41 11.41 13.41 15.39 17.41 19.39
Glindow, Sportplatz | | | | 13.0013.50 14.50 | | | | | | | | | | | |
Glindow, Kirche | | | | 13.0113.51 1451 | | | | | ) | | | | | | |
-Miihlensteig | | | | 13.0213.521452 | | | | | ) | | | | | | |
-Alpenstr. | | | | 13.0313.5314.53 | | | | | . | | | | | | |
Glindow, Dr.-Wolff-Str. 6.28 7.53 9.43 11.43 13.07 13.57 14.57 15.41 16.43 17.43 18.43 19.41 _ 7.53 9.43 11.43 13.43 15.41 17.43 19.41
Plessow, Morgenstiicke/B1 6.29 7.54 9.44 11.44 13.08 13.58 14.58 15.42 16.44 17.44 18.44 19.42  7.54 9.44 11.44 13.44 15.42 17.44 19.42
Plessow, Dorf | | | | 13.1114.01 1501 | | | | | . | | | | | | |
Plessow, Plessower Eck 6.31 7.55 9.45 11.45 13.12 14.02 15.02 15.43 16.45 17.45 18.4519.43 _ 7.55 9.45 11.45 13.45 15.43 17.45 19.43
Neu Pldtzin, Dorf 6.32 7.56 9.46 11.46 13.13 14.03 15.03 15.44 16.46 17.46 18.46 19.44  7.56 9.46 11.46 13.46 15.44 17.46 19.44
Neu Pldtzin, Kleiner Bruchweg 6.33 7.57 9.47 11.47 13.14 14.04 15.04 15.45 16.47 17.47 18.47 19.45 _ 7.57 9.47 11.47 13.47 15.45 17.47 19.45
Neu Plotzin, An der Autobahn 6.34 7.59 9.49 11.49 13.16 14.06 15.06 15.47 16.49 17.49 18.49 19.47 _ 7.59 9.49 11.49 13.49 15.47 17.49 19.47
Derwitz, B1/Dorfstr. 6.36 8.00 9.50 11.50 13.17 14.07 15.07 15.48 16.50 17.50 18.50 19.48 _ 8.00 9.50 11.50 13.50 15.48 17.50 19.48
Derwitz, Am Berliner Ring 6.36 8.01 9.51 11.51 13.18 14.08 15.08 15.49 16.51 17.51 18.51 19.49 _ 8.01 9.51 11.51 13.51 15.49 17.51 19.49
Derwitz, Kirche | 8.02 9.5211.52 13.19 14.09 15.09 15.50 16.52 17.52 18.52 19.50 _  8.02 9.52 11.52 13.52 15.50 17.52 19.50
Bochow-Bruch | 8.04 9.5411.5413.21 14.11 15.11 15.52 16.54 17.54 1854 19.52  8.04 9.54 11.54 13.54 15.52 17.54 19.52
GroB Kreutz, Mihlenstr. | 8.06 9.56 11.56 13.23 14.13 15.13 15.54 16.56 17.56 18.56 19.54 8.06 9.56 11.56 13.56 15.54 17.56 19.54
Bus 550 von Lehnin an 14.16 15.13

GroB Kreutz, Schule ab | | | | 13.26 14.16 15.16 15.56 | | | | | | | | 1556 | |
GroB Kreutz, Post | 8.08 9.5811.58 | | | 15.58 16.58 17.58 18.58 19.55 8.08 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.55
Bus 550 von Lehnin an _ 12,00 16.00 17.00  19.00 _12.00 14.00 16.00 )
RE1 von Potsdam, Berlin an 9.46 11.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
GroB Kreutz, Bahnhof ab 8.11 10.01 12.01 | | | 16.01 17.01 18.01 19.01 19.58 8.11 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 19.58

GroB Kreutz, Miihlenstr.
Bochow-Bruch

Derwitz, B1/Dorfstr.

Derwitz, Am Berliner Ring
Derwitz, Kirche

Krielow, Lilienthal-Denkmal
Krielow, Kirche

Krielow, Siedlerweg

Krielow, Chausseestr.

Deetz, Sportplatz

Deetz, Dorf

Deetz, Sportplatz
Schmergow, Deetzer Siedlung
Schmergow, Ziegeleiweg
Schmergow, Schmiedegasse

Schmergow, Ketziner Siedlung an

6.37
6.40
6.41
6.43

6.47
6.50

| 132714171517 |
| 13.2814.1815.18 |
| 13.2914.1915.19 |
| 13.3014.2015.20 |
| 133114211521 |
| 133414241524 |
| 133514251524 |
| 133714271527 |
8.1310.03 12.03 | | | 16.03 17.03 18.03 19.03 20.00
8.17 10.07 12.07 13.41 14.31 15.31 16.07 17.07 18.07 19.07 20.04
8.19 10.09 12.09 13.43 14.33 15.33 16.09 17.09 18.09 19.09 20.06
8.21 10.11 12.11 13.45 14.35 15.35 16.11 17.11 18.11 19.11 20.08
8.23 10.13 12.13 13.47 14.37 15.37 16.13 17.13 18.13 19.13 20.10
8.24 10.14 12.14 13.48 14.38 15.38 16.14 17.14 18.14 19.14 20.11
8.25 10.15 12.15 13.49 14.39 15.39 16.15 17.15 18.15 19.15 20.12
14.40 16.16

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

8.1310.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.00
8.17 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.04
8.19 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.06
8.21.10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.08
8.2310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.10
8.2410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.11
8.25 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.12
16.16

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026



@ 635

@ 635

Schmergow » GroB Kreutz » Werder (Havel)

&Y olitig ab 14.12.2025

Montag - Freitag (Schultage)

Montag - Freitag (Ferien)

®
Schmergow, Ketziner Siedlung ab . . 6.53 . . . . . . . . . . . . .
Schmergow, Schmiedegasse 546 6.55 8.46 10.46 12.46 13.37 14.46 16.46 18.46 5.46 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Schmergow, Ziegeleiweg 547 6.56 8.47 10.47 12.47 13.38 14.47 16.47 18.47 5.47 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Schmergow, Deetzer Siedlung 548 6.57 8.48 10.48 12.48 13.39 14.48 16.48 18.48 5.48 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Deetz, Sportplatz 550 6.59 8.50 10.50 12.50 13.41 14.50 16.50 18.50 5.50 6.50 8.5010.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Deetz, Dorf 5.52 6.50 7.02 8.52 10.52 12.52 13.43 14.52 16.52 18.52 5.52 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Deetz, Sportplatz 5.54 6.53 7.04 8.54 10.54 12.54 13.45 14.54 16.54 18.54 5.54 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Krielow, Chausseestr. 5.58 6.57 7.08 8.58 10.58 12.58 13.49 14.58 16.58 18.58 5.58 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
GroB Kreutz, Bahnhof an 5.59 6.59 7.10 8.59 10.59 12.59 13.50 14.59 16.59 18.59 5.59 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Bus 550 nach Lehnin ab ) o712 901 ) ~17.01 19.01 ) 901 ) ~17.01 19.01
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 6.15 7.15 7.15 9.1511.1513.15 15.1517.15 19.15 6.15 7.15 9.1511.1513.1515.1517.1519.15
GroB Kreutz, Bahnhof ab 6.01 7.00 7.12 9.01 11.01 13.01 13.52 15.01 17.01 19.01 6.01 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
GroB Kreutz, Post 6.02 7.02 7.14 9.02 11.02 13.02 13.53 15.02 17.02 19.02 6.02 7.03 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
GroB Kreutz, Schule |  7.07 718 | | | | | | |  7.06 | | | | | |
Bus 550 nach Lehnin ab 7.09
GroB Kreutz, Miihlenstr. ab 6.04 7.08 7.19 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 6.04 7.07 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
Bochow-Bruch 6.05 7.10 7.20 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 6.05 7.08 9.0511.05 13.05 15.05 17.05 19.05
Derwitz, B1/Dorfstr. 6.07 7.12 7.22 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 6.07 7.09 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Derwitz, Am Berliner Ring 6.07 7.12 | 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 6.07 7.10 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Derwitz, Kirche 6.08 7.14 | 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 6.08 7.11 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Neu Pl6tzin, An der Autobahn 6.12 7.18 7.24 9.1211.1213.12 15.1217.12 19.12 6.12 7.14 9.1211.1213.1215.1217.12 19.12
Neu Pl6tzin, Kleiner Bruchweg 6.13 7.19 7.25 9.1311.1313.13 15.1317.13 19.13 6.13 7.16 9.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Neu Pl6tzin, Dorf 6.14 7.21 7.27 9.1411.1413.14 15.1417.14 19.14 6.14 7.17 9.1411.1413.1415.1417.1419.14
Plessow, Plessower Eck 6.15 7.22 7.28 9.1511.15 13.15 15.15 17.15 19.15 6.15 7.18 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Plessow, Dorf | 724 | | | | [ N e A R R
Plessow, Morgenstiicke/B1 6.17 7.26 7.29 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 6.17 7.19 9.1711.1713.17 1517 17.17 19.17
Glindow, Dr.-Wolff-Str. 6.18 7.27 7.31 9.1811.18 13.18 15.18 17.18 19.18 6.18 7.21 9.1811.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Glindow, Kirche | 731 | | || | L
-Alpenstr. | 732 | | | | [ A A I I B
-Mihlensteig | 733 | | | | [ B [ e R
Kirche | 734 | | | | [ B [ e R
Glindow, Sportplatz [ 735 | [ [ | [ N e A R R
Werder, Glindower Eck 6.20 7.36 7.33 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 6.20 7.23 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
-Lietzes Weg 6.21 7.37 7.34 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 6.21 7.24 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
-Brandenburger Str. 6.22 7.38 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 6.22 7.25 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
-Koélner Str. 6.23 7.39 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 6.23 7.25 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Werder, Post 6.24 7.4 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.24 6.24 7.27 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.24
-Bismarckhohe 6.25 7.42 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.25 6.25 7.28 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.25
-Marienweg 6.26 7.42 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.26 6.26 7.29 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.26
-Friedrichsh6he 6.26 7.43 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.26 6.26 7.30 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.26
Werder, Bahnhof an 6.28 7.45 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.28 6.28 7.32 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.28
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 6.37 7.59 9.37 15.37 17.37 6.37 7.37 9.37 15.37 17.37

® fahrt weiter als Linie 630 nach Werder, Stadtrandsiedlung
fahrt weiter als Linie 631 nach Werder, Bahnhof
Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026
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